
MUNICIPALITÀ
VENEZIA MURANO BURANO

Deliberazione n. 03

Oggetto: Parere su Proposta di Deliberazione 2023/1034 ad oggetto “Restauro,
adeguamento funzionale ed allestimento del Museo d’Arte Orientale nell’ex Chiesa di
San Gregorio  Venezia.  Espressione  di  parere  per  il  perfezionamento  dell’Intesa
Stato-Regione di cui all’art. 3 del DPR 383/1994”

Seduta del 15/06/2023

Consigliere/i Presenti Assenti Consigliere/i Presenti Assenti

Arco Sara X Ganz Paola X
Azzalin Roberto X Isotti Giorgio X
Baldan Maria X Lazzaris Bertoldi Roberto X
Ballarin Tiziano X Mannise Renata X
Bernstein Alberto X Marin Marino X
Bertelli Stefania X Pacagnella Lorenzo X
Borghi Marco X Poli Monica X
Bortoluzzi Tommaso X Pugliese Turiddo X
Castellani Lucia X Quarta Davide X
Cavalier Francesca X Ravanello Marco X
Colovini Stefano X Regazzi Alessandra X
D’Almo Stefano X Schenkel Franco X
De Bellonia Simone X Vianello Enrico X
De Col Michele X Zancopè Zanzorzi X
Enzo Elia X Totale 18 11

Presiede il Presidente                        Marco Borghi

Partecipa il Segretario                 Gennaro Marotta



Deliberazione n.03                                      Seduta del 15/06/2023
PG 290024

Oggetto:  Parere su Proposta di Deliberazione 2023/1034 ad oggetto “Restauro,
adeguamento funzionale ed allestimento del Museo d’Arte Orientale nell’ex Chiesa di
San Gregorio  Venezia.  Espressione  di  parere  per  il  perfezionamento  dell’Intesa
Stato-Regione di cui all’art. 3 del DPR 383/1994”

IL CONSIGLIO DI MUNICIPALITÀ 

Su proposta del Presidente;

Visto il  Decreto  Legislativo n.  267 del  18 agosto  2000 e s.m.i.  avente per
oggetto: “Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento delle Autonomie Locali”;

Visto lo Statuto del Comune di Venezia;

Visto il Regolamento Comunale delle Municipalità;

Visto il Regolamento Interno della Municipalità di Venezia Murano Burano;

Vista la nota PG/2023/264125 del 31/05/2023 con la quale il Direttore d’Area
Sviluppo del Territorio e Città Sostenibile ha chiesto, ai sensi dell’art. 23 dello
Statuto Comunale e ai sensi dell’art.5, comma 1 lettera i) e dell’art. 6 commi 1
e  2  del  vigente  Regolamento  Comunale  delle  Municipalità,  il  parere  di
competenza del Consiglio di Municipalità in ordine alla proposta di deliberazione
in oggetto citata;

Atteso che la Commissione II°, nella seduta del 12 Giugno 2023, ha espresso
parere favorevole;

Attesi la discussione e l’esito del dibattito;

Preso atto del parere di regolarità espresso dalla Dirigente del Settore Tecnico-
Amministrativo  per  la  valorizzazione del  Decentramento ai  sensi  dell’art.  5,
comma 5, del Regolamento comunale delle Municipalità;

Ritenuto pertanto  di  esprimere parere  favorevole in  ordine alla  proposta di
deliberazione PD 2023/1034 in oggetto indicata;

Visto  che la  votazione,  eseguitasi  nel  rispetto  delle  formalità  di  Legge  con
l’assistenza delle/gli scrutatrici/ori:  Colovini  e Mannise  ha avuto il  seguente
esito:

Presenti: n.  18 Votanti: n. 18 Favorevoli: n. 18

D E L I B E R A

di esprimere parere favorevole per la proposta di deliberazione PD 2023/1034
ad oggetto  “Restauro, adeguamento funzionale ed allestimento del Museo d’Arte
Orientale nell’ex Chiesa di San Gregorio Venezia. Espressione di parere per il perfe-
zionamento dell’Intesa Stato-Regione di cui all’art. 3 del DPR 383/1994”



            Il Presidente                                                     Marco Borghi

          Il Segretario della Seduta                          Gennaro Marotta

Deliberazione prot. n. 2023/290024  del 16/06/2023
 

Pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni dal 16/06/2023

Il Responsabile del Servizio
                                                    Attività Istituzionali

                                                     Dott. Paolo Dedè


	Seduta del 15/06/2023
	di esprimere parere favorevole per la proposta di deliberazione PD 2023/1034 ad oggetto “Restauro, adeguamento funzionale ed allestimento del Museo d’Arte Orientale nell’ex Chiesa di San Gregorio Venezia. Espressione di parere per il perfezionamento dell’Intesa Stato-Regione di cui all’art. 3 del DPR 383/1994”

